

**Odpowiedzi na pytania Wykonawców w związku z zamieszczonym  
w Biuletynie Informacji Publicznej NFOŚiGW rozeznaniem rynku  
na przygotowanie, organizację i przeprowadzenie szkolenia: „Rozwój kompetencji menedżerskich w zakresie  
zarządzania podległymi pracownikami”  
dla pracowników NFOŚiGW**

- 1) Czy przewidują Państwo zmodyfikowanie wymagań co do długości odczytu przez lektora pojedynczego ekranu? Po zsumowaniu długości odczytu wszystkich ekranów z Państwa zapytania szkolenie w wersji audio trwać będzie ok. 104 min i zawierać 30 ekranów.
- 2) Czy platforma i szkolenie na której zostaną umieszczone szkolenie i wykład on-line mają być responsywne? W zapytaniu wspominają Państwo że „Dostęp do szkolenia musi być zapewniony dla uczestników szkolenia z wykorzystaniem komputerów Zamawiającego działających w siedzibie Zamawiającego oraz dla komputerów spoza siedziby Zamawiającego.” Nie było tu wzmianki o użytkowaniu szkoleń na urządzeniach mobilnych.

Odpowiedź:

- 1) Zamawiający nie przewiduje zmiany wymagań.
- 2) Tak. Szkolenia mają być responsywne. Pisząc o komputerach Zamawiający miał na myśli różne urządzenia komputerowe, zarówno komputery stacjonarne jak i laptopy, tablety oraz smartfony.

Publikacja odpowiedzi: 09.10.2017 r.

ul. Konstruktorska 3A, 02-673 Warszawa  
tel.: (22) 45 90 000, fax: (22) 45 90 001,  
fundusz@nfosigw.gov.pl, www.nfosigw.gov.pl  
NIP: 522 00 18 559

